
 
 

 
MĚSTSKÁ ČÁST  

PRAHA 4 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR PRÁVNÍ 
ODDĚLENÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK 

 
Níže uvedený zadavatel tímto uveřejňuje změnu zadávacích podmínek v souladu s ust. § 99 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ):  

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

 

Název zadavatele:                                   Městská část Praha 4 

Sídlo zadavatele:                                   Praha 4, Antala Staška 2059/80b 

IČ:                                     00063584 

DIČ:                                     CZ00063584 

Právní forma:                                    městská část hlavního města Prahy 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ondřej Obrtlík, pověřený vedením odboru 

právního Úřadu městské části Praha 4   

 

Zadavatel obdržel dne 2. 6. 2020 následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve shora 

uvedeném zadávacím řízení a sděluje tímto svou odpověď. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace (přesné znění): 

Dobrý den, 

 

Zadavatel požaduje u monitorů v rámci Environmentalních požadavků, mimo jiné, certifikaci 

zařízení - certifikát na úrovni EPEAT Gold (Electronic Product Environmental Assessment Too). Od 

1. července 2019 vstoupil v platnost nový standard IEEE 1680.1:2018, který nahradil dosavadní, po 

léta platící, standard IEEE 1680.1:2009. Od tohoto data byly všechny produkty, dosud zařazené podle 

starého standardu jako EPEAT Gold, zařazeny do hladiny Bronze a Silver dle standardu nového. 

 

Jak je zadání dnes napsané tak ho dle oficiálních stránek https://epeat.net/ neplní žádný výrobce. Na 

trhu neexistuje monitor, který by splňoval kombinaci požadavků v zadání. 

 

S ohledem na tuto skutečnost, že nový standard 2019 má přísnější pravidla a environmentální 

požadavky, než měla hladina Gold dle starého standardu 2009, žádáme zadavatele o změnu 

zadávacích podmínek. A to tak, aby požadavek zadavatele nově zněl na „certifikát EPEAT dle 

standardu IEEE 1680.1:2018 (Electronic Product Environmental Assessment Too) min. úrovně 

Silver“, a to vše za předpokladu dodržení všech ostatních environmentálních požadavků stanovených 

zadavatelem (RoHs, Energy Star, atd.). 

 

Umožní toto zadavatel ? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto mění zadávací podmínku v příloze č. 2 zadávací dokumentace Technická specifikace 

– Referenční skupina, položka 3. Monitor – Certifikace takto:   

Certifikace: EPEAT Silver, Energy Star, TCO 

 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace na profilu zadavatele na adrese 

https://ezak.praha4.cz/ .  

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Č. 3 
v zadávacím řízení č. VZN/20/032 vedeném v otevřeném řízení 

k zadání veřejné zakázky na dodávky uveřejněné na profilu 

zadavatele dne 22. 5. 2020 na adrese https://ezak.praha4.cz/ pod 

názvem:  

„Výběr dodavatele pro dodávky hardware pro městskou část 

Praha 4“ 

https://ezak.praha4.cz/
https://ezak.praha4.cz/


- 2/2 - 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel současně rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek ve smyslu ust. § 99 odst. 2 

zákona tak, že lhůta pro podání nabídek končí 2. 7. 2020 v 12:00 hod. 

 

Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny. 

 

V Praze dne 4. 6. 2020  

  

 

 

                     

Mgr. Ondřej Obrtlík, v.r. 

  pověřený vedením odboru právního 

                  Úřadu městské části Praha 4 

Za správnost vyhotovení: 

Hana Valtová 

Referent oddělení veřejných zakázek 

Odbor právní Úřadu městské části Praha 4 


		2020-06-04T12:34:12+0200
	Hana Valtová




